Série OCT
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série

Convecteur contemporain

Support mural
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——— 6900000059 Thermostat numérique intégré (-THO)

——— B900000051DBL (-TH) Aprés le 1 janvier 2022
6900000002 (-TH) Awvant le 1 janvier 2022
7000001056 (-THP) Awvant le 1 janvier 2022

Devant

- Elément chauffant /
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Watts

500
750
1000
1250
1500
1750

2000

* Ajouter «L» pour blanc, «CM» pour charcoal métallique, «S» pour couleur spéciale/Add "L" for white, "CM" for metallic charcoal, "S" for special color.
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Devant
Front

2251016500DS*
2251016501DS*
2251016502DS*
2251016503DS*
2251016504DS*
2251016505DS*

2251016506DS*

Elément chauffant
Heating element

4001500013
4001500014
4001500015
4001500016
4001500017
4001500018

4001500019
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Support mural
Wall bracket

2401041500
2401041501
2401041502
2401041503
2401041504
2401041505

2401041506
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